
Zarządzenie Nr 15/2022 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2022. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 14/2022 z dnia 
26 stycznia 2022 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2022 Gminy 
Michałowice Nr XXXVIII/420/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu załącznika do 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 15/2022 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 stycznia 2022 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2022 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 281/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sposób 
nastepujący: 

600 Transport i łączność 0,00 0,00 -10 000,00 10 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0001 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00

0003
Remont chodników, wjazdów, parkingów oraz ulic na terenie 
gminy

0,00 0,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 -13 300,00 13 300,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 -13 300,00 13 300,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 -13 300,00 0,00 -13 300,00

Własne Własne 0,00 0,00 -13 300,00 0,00 -13 300,00

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 -13 300,00 0,00 -13 300,00

0008

Projekt realizowany w ramach Budżetu Obywatelskiego 2022 -
Kontaktujemy się z przyjaciółmi włochami w ich języku- nauka 
języka włoskiego dla początkującyh dla mieszkańców gminy 
Michałowice

0,00 0,00 -13 300,00 0,00 -13 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 13 300,00 13 300,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 13 300,00 13 300,00

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 13 300,00 13 300,00

0015

Projekt realizowany w ramach Budżetu Obywatelskiego 2022-
Kontaktujemy się z przyjaciółmi z Włochami w ich języku-nauka 
języka włoskiego dla początkujących, dla mieszkańców gminy 
Michałowice w sali biblioteki lub w sali szkolnej w Komorowie

0,00 0,00 0,00 13 300,00 13 300,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



IR Referat Inwestycji i Remontów 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00

0008 Zakup maszyny akumulatorowej do czyszczenia podłogi 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 -53 000,00 53 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

0002 Utrzymanie PSZOK 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 -33 000,00 16 000,00 -17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 -33 000,00 16 000,00 -17 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 -33 000,00 16 000,00 -17 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 0,00 0,00 -33 000,00 16 000,00 -17 000,00

0001 Ustawienie i obsługa kabin sanitarnych 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

0002 Roboty porzadkowe 0,00 0,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 -20 000,00 20 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00

0001 Montaż małej architektury 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0012 Montaż małej architektury 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem 0,00 0,00 -108 300,00 76 300,00 -32 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

